



Handläggare: Wiveca Eklund
Telefon: 08-508 19 635

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2013-04-18

Motion (S) om Stockholms stads stöd till daglig verksamhet för människor med afasi

Svar på remiss från kommunstyrelsen

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen av motionen (S) om Stockholms stads stöd till daglig verksamhet för människor med afasi.

Steinunn Á Håkansson
stadsdelsdirektör

Per-Ove Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

I en motion till kommunfullmäktige föreslår Kaj Nordquist (S) att staden utreder och överväger möjligheten att förbättra den dagliga verksamheten för personer med afasi i Stockholm.

Förvaltningens enhet för omsorg om personer med funktionsnedsättning har dock aldrig fått förfrågan om eller ansökan från någon om bistånd till daglig verksamhet för människor under 65 år med afasi.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för socialtjänst. Även stadsdelsnämndens råd för funktionshinderfrågor har diskuterat motionen, vid sitt sammanträde den 4 mars.

Bakgrund och motionens innehåll

I en motion till kommunfullmäktige föreslår Kaj Nordquist (S) att staden utreder och överväger möjligheten att förbättra den dagliga verksamheten för personer med afasi i Stockholm. Motionären beskriver att möjligheten för en människa med afasi att hantera sitt liv handlar om att hitta andra sätt att kommunicera än de som de flesta andra använder. Det förekommer att människor med afasi deltar i daglig verksamhet för människor med demens. Enligt motionen är det svårt att blanda ihop människor med olika former av funktionsnedsättning och inte helt lyckat när det finns kommunikationssvårigheter som direkt motverkar ansträngningar att förbättra afatikens förmåga att hantera situationen.

Kommunstyrelsen har remitterat motionen till Farsta stadsdelsnämnd för yttrande senast den 30 april.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen och även nämndens råd för funktionshinderfrågor ser positivt på att frågan lyfts och uppmärksammas. Förvaltningens enhet för omsorg om personer med funktionsnedsättning har dock aldrig fått förfrågan om eller ansökan från någon om bistånd till daglig verksamhet för människor under 65 år med afasi.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Bilaga

Motion (S) om Stockholms stads stöd till daglig verksamhet för människor med afasi